
ПРИКАЗ 

№ :/d-Y:f 

~';,/маи 
~~~~~~~----,-~~~-

« ;h! r J a j/41 _,;;?'.;? ·-
20_r. 

г. Москва 

О создании комиссии по проведению внутренней экспертизы 

поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг) 

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 г. 

№ 44-ФЗ «0 контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

пунктом 4.23 Устава НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Назначить комиссию по проведению внутренней экспертизы 

поставленных товаров , выполненных работ, оказанных услуг по поставке 

модульных домов в УОК МЭИ «Спутник» (далее - комиссия) в составе: 

Председатель комиссии - директор УОК МЭИ «Спутнию> 
В.Г. Подмарев; 

Члены комиссии: 

Заместитель директора УОК МЭИ «Спутник» - М.В. Столярова; 

Заведующий службой УОК МЭИ «Спутнию> - А.П. Москаленко. 

2. Комиссии провести внутреннюю экспертизу в соответствии с 

условиями контрактов по поставке модульных домов. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе 

Е.Н. Леймана. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


